
年末年始について 

１２月２９日（木）～１月３日（火） 

まで休館となります。 

ちょっと待て！ 

   たった一杯  

危険はいっぱい！ 

 

 

 

２０２２年 １２月 ℡・Fax ３４－１７２６ 
 

 

 

冬季消防訓練 
１２月１９日（月）午後３時～ 

当日公民館を利用される団体は、 

ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

  
 

 コロナに終始した一年も、瞬く間に過ぎようとしていますが、来年こそはコロナが

終息に向かうことを期待したいと思います。 

 さて、公民館事業については、コロナ環境の変化とともに、各種の制限が緩和傾向

にあることから、これまで延期してまいりました事業を順次再開しておりますので、

皆様には、引き続きご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

館 長 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

≪事業中止のお知らせ≫ 
・健康講座 ウォーキング 

・体験教室 こんにゃく作り 

・料理教室は、諸般の事情により 

中止といたします。 

 

 

 

 

 

七七本本木木公公民民館館主主催催  第第３３５５回回どどんんどど焼焼ききままつつりり  

令和５年１月１５日（日）  開会式 正午 

会場 堤調節池グラウンド東側駐車場 点火 開会式終了後 
今年度の「どんど焼きまつり」は、現在のコロナの感染状況に大きな変化が

ない限り、実施する予定でおります。 

なお、「どんど焼きまつり」の詳細については、新年１月号にてお知らせします。 

ただいま準備中 
11月１３日（日）午後１時から、 

公民館活動推進員の皆様と、

どんど焼きまつりのやぐらに使

用するわらを束ねる作業をしま

した。ご協力ありがとうございま

した。 


